Znak sprawy: IN.271.9.2020.Mt Leszno, dnia 17 listopada 2020 roku

ZESTAW PYTAN | ODPOWIEDZI NR 8

Dot. Postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn.: ,Przebudowa ulicy Fabrycznej w Lesznie”.

.  Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamowien
publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalg ,ustawg Pzp”,
Zamawiajacy — Miasto Leszno, prowadzgcy postepowanie Urzad Miasta Leszna
Wydziat Inwestycji informuje, iz ww. postepowaniu przetargowym wptynety pytania do
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, na ktére udzielono nastepujacych
odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
W zwigzku z przekazang przez Zamawiajgcego Kartg Réwnowaznosci wnosimy o

stosowne zmiany Siwz w zakresie wprowadzonych materiatébw réwnowaznych,
poniewaz aktualne zapisy sg sprzeczne z udostepniong Kartg (Zamawiajgcy dopuscit
w Karcie rownowaznosci materiaty z okresleniem parametréw.) Aktualne zapisy
wskazujg, Zze mimo wykazania zgodnosci materiatdw z wymaganiami Zamawiajacego
wymagana jest na ich zastosowanie akceptacja Zamawiajgcego. Prosimy o
wprowadzenie zapisu iz materialy zgodne z Karta zostang zaakceptowane przez
Zamawiajgcego.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisem Rozdziatu 3 ust. 10 SIWZ Zamawiajacy informuje, ze jezeli

Wykonawca zaoferuje materialy rownowazne na etapie sktadania oferty i ujmie
je w cenie ofertowej, jest zobowigzany zlozy¢ wraz z oferta wszelkie $rodki
dowodowe dla kazdego zaoferowanego réwnowaznego materiatu/urzadzenia
technicznego/elementu wyposazenia, z ktorych w sposéb niebudzacy Zzadnej
watpliwosci Zamawiajacego winno wynikaé, ze zaoferowany material/
urzadzenie techniczne/element wyposazenia jest o takich samych lub lepszych
parametrach technicznych, jakosciowych, funkcjonalnych oraz uzytkowych w
odniesieniu do materiatow, urzadzen i elementéw wyposazenia okreslonych
przez Zamawiajgcego w dokumentacji projektowej (Zatacznik nr 8 do SIWZ)
oraz w Programie Funkcjonalno -Uzytkowym (Zatacznik nr 12 do SIWZ).
Zamawiajacy w takim przypadku na etapie badania i oceny oferty zweryfikuje
przedstawione wraz z oferta dowody. Jezeli zaoferowane materialy/urzadzenia
techniczne/elementy wyposazenia jako rozwigzania rownowazne beda spetniaty
wyszczegolnione wymagania w dokumentacji projektowej, Zamawiajacy
zaakceptuje wskazane materiaty/urzadzenia techniczne/elementy wyposazenia.
W  przypadku zaoferowania w ofercie rozwigzan réwnowaznych
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niespetniajagcych wymagan okreslonych przez Zamawiajacego w dokumentacji
projektowej, oferta Wykonawcy zostanie odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1
pkt 2) ustawy Pzp tj. z powodu niezgodnosci tresci oferty z tresciag Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.

Pytanie nr 2:
Czy za wystarczajgcy dowod na spetnienie réwnowaznosci materiatu i zgodnosci z

wymaganiami Zamawiajgcego bedzie przedstawienie:
- deklaracji wtasciwosci uzytkowych

lub
- Krajowej Oceny Technicznej

Jezeli Zamawiajgcy oczekuje udowodnienia rownowaznosci poprzez przedstawienie
innych niz wskazane powyzej dokumenty, prosimy o ich okreslenie.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami Rozdziatu 3 ust. 10 SIWZ w przypadku zaoferowania przez
Wykonawce w ofercie rozwigzarn réwnowaznych, nalezy zlozyé wraz z oferta
wszelkie Srodki dowodowe dla kazdego zaoferowanego réwnowaznego
materiatu/urzadzenia technicznego/elementu wyposazenia, z ktérych w sposéb
niebudzacy zadnej watpliwosci Zamawiajacego winno wynikaé, ze zaoferowany
material/ urzadzenie techniczne/element wyposazenia jest o takich samych lub
lepszych parametrach technicznych, jakosciowych, funkcjonalnych oraz
uzytkowych w odniesieniu do materiatléow, urzadzen i elementéw wyposazenia
okreslonych przez Zamawiajagcego w dokumentacji projektowej (Zatacznik nr 8
do SIWZ) oraz w Programie Funkcjonalno -Uzytkowym (Zalacznik nr 12 do
SIWZ).

Zamawiajacy w SIWZ nie ogranicza Wykonawcy do ziozenia konkretnych
srodkow dowodowych. Wykonawca ma w tym zakresie dowolno$é. Istotnym
jest fakt, aby przediozone przez Wykonawce srodki dowodowe potwierdzaly, ze
zaoferowane rozwigzanie jest réwnowazne do wymagan okreslonych
w dokumentacji projektowej i PFU.

W zaleznosci od przyjetego rozwigzania réwnowaznego (materiatu/urzadzenia
technicznego/elementu wyposazenia) moze to byé np. deklaracja wlasciwosci
uzytkowych lub Karta Oceny Technicznej. Dowody musza potwierdzaé
spetnianie parametrow wskazanych w Karcie Réwnowaznosci.

Pytanie nr 3:
Prosimy o okreslenie sposobu wskazania w Ofercie przez Wykonawce zakresu w

jakim zaoferowat rozwigzanie réwnowazne. Formularz ofertowy jest sformutowany w
taki sposob, ze nie jest mozliwe wprowadzania w nim jakichkolwiek zmian. Ponadto
zgodnie z formularzem, Wykonawca zobowigzany jest podaé cene ryczaftows.
Zaréwno od strony faktycznej jak tez formalno — prawnej (ryzyko odrzucenia oferty),
wszelkie zmiany w formularzy oferty sg utrudnione. W zwigzku z powyzszym, czy
zakres oferowanego rozwigzania réwnowaznego powinien zostan okreslony poprzez



zatgczenie dodatkowego oéwiadczenia Wykonawcy (zatacznika do formularza
ofertowego)?, czy jeszcze w inny sposob?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz Wykonawca w Formularzu ofertowym w Punkcie lil.
(OSWIADCZENIA) ppkt 12 (Zatacznik nr 1 _do SIWZ) wskazuje, czy oferuje
w ofercie rozwigzanie rownowazne, jezeli tak, winien je opisa¢ i dodatkowo do
oferty zataczyé wszelkie $rodki dowodowe (patrz. Zmodyfikowany Zatacznik nr
1 do SIWZ z dnia 10.11.2020 r. — Modyfikacja nr 10 tresci SIWZ zamieszczona na
stronie internetowej prowadzonego postepowania
http://bip.leszno.pl/przetarg/7258/in-271-9-2020-ml )




